
.............

................ OBJEDNÁVKA
Číslo: 23 639330364 S

Zpracoval:
.................................

Tel. číslo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

........... ................................................

Dodavatel: Notifikace: 12.9.2023 13:18
STRIX Chomutov, a.s. 
Polní 4795 
430 01 Chomutov 
IČO: 27274535 DIČ: CZ27274535

Termín dodání:
Do 31.12.2023

Finanční objem (bez DPH) do:
CZK 12 499 007,83

Způsob dopravy:
Zajistí dodavatel

Způsob platby:
Převodem

Povaha nákupu:s  □ □
provoz investice FKSP

Účetní okruh:□ □ 0
MOZ HOM ZDC

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
Pardubice 530 02

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 611 43

ICO: 70994234 DIC: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

Č.j.: 21700/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva: E639-S-3678/2022

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena/jedn.

Oprava skalního zářezu Okříšky - Bransouze v km 173,600 - 173,800 1,000 12 499 007,83

Kontakt:....................................................................................

Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na e-mail 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Dovolujeme si Vás upozornit, že od 01. 07. 2021 dochází ke sjednocení korespondenčních adres a 
emailových adres pro zasílání Vámi vystavených dokladů. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.

Přílohy: 1
Záruční doba: Dle smlouvy
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Brno , dne:

(razítko, pod

Objednáte
jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA 
funkce: ředitel

Ing. Pavel Šprdlík 
13.09.2023 16:13 
V zastoupení

Chomutov, Akceptováno dne: / j y  fy  
¡jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

Strana: 1/2

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Přijatá cena Díla: 12 499 007,83
Požadovaný den zahájení prací na Díle: Dva dny po uveřejnění v registru smluv
Lhůta pro dokončení Díla: Do 31.12.2023
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li 
potřebné)

Nepřetržitá výluka 1.10. - 13.10.2023.Přípravné a dokončovací práce bez 
výluk.

Místo realizace Díla (Staveniště) TÚ Okříšky - Bransouze km 173,600 - 173,800 vlevo
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla Zaslat elektronicky
Další údaje: Záruční doba je stanovená příslušnými kapitolami TKP staveb státních drah v 

platném znění.
Přílohy: Položkový rozpočet

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:
1. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebojím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

2. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, 
ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne
31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,

3. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto
nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky,

4. přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

Strana: 2/2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022-6

Stavba: Opravy a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2023-2024

Místo: TÚ Okříšky -  Bransouze od km 173,600 -  173,800 vlevo ti Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STRIX Chomutov a.s. Zpracovatel:

03.09.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 12 499 007,83 15 123 799,47

2022-6-1 VRN
2022-6-2 Výškové práce na skalách
2022-6-3 Odstraňování vegetace

83 108,00 100 560,68
12 265 111,83 14 840 785,31

150 788,00 182 453,48

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Opravy a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2023-2024

Obiekt:
2022-6-1 - VRN

Místo: TCl Okříšky -  Bransouze od km 173,600 -  173,800 vlevo tratě

Zadavatel:
Zhotovitel: STRIX Chomutov a.s.

Datum: 03.09.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 108,00

D OST Ostatní 78 108,00

1 K 9901000100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 
km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 
přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele 
na místo

kus ......... .......

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo vyzisku 
mechanizací o nosnosti do 3 ,51 do 10 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V  ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

2 K 9901000200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 
km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 
přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele 
na místo

kus ........... .......

PP

Doprava dodavek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizaci o nosnosti do 3,5 i do 20 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny í pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení. Cenyjsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

3 K 9901000300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizaci o nosnosti do 3,5 t do 30 
km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 
přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele 
na místo

kus ........... .......

PP

Doprava dodávek zhotovitelé, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací o nosnosti do 3 ,51 do 30 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Cenyjsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení. Cenyjsou určeny pro dopravu silničními í 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny í náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

4 K 9901000400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 
km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 
přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele 
na místo

kus ........... .......

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výžíšku 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Cenyjsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení. Cenyjsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

5 K 9901000500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizaci o nosnosti do 3,5 t do 60 
km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 
přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele 
na místo

kus ........... .......

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složeni a poplatku za použití dopravní 
cesty. Cenyjsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení. Cenyjsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružné), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

6 K 9901000600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizaci o nosnosti do 3,5 t do 80 
km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 
přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele 
na misto

kus ........... .......

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací o nosnosti do 3 ,51 do 80 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na misto 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení. Cenyjsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

7 K 9901000700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizaci o nosnosti do 3,5 t do 100 
km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 
přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele 
na misto

kus ........... .......

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 100 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na misto 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Cenyjsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení. Cenyjsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

8 K 9901000800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizaci o nosnosti do 3 ,51 elektrosoučástek, 
montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 150 km

kus ........... .......

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3 ,51 
elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 150 km Poznámka: 1. Cenyjsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včelně 
složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 
npnalnžfinéhn donravniho nrostředkti

9 K 9901000900

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 
montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 200 km

kus ........... .......

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3 ,51 
elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 200 km Poznámka: 1. Cenyjsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 
složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 
npnalnžfinéhn donravniho Droslředku.

10 K 9901009100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizaci o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 
montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, sutí, atd. příplatek za každý další 1 km

kus ....... .......

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3 ,51 
elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
koslek, suti, atd. příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Cenyjsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

11 K 9902100100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo t

608,400 ......... ................

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

PP cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo
na skládku včetně vyložení. Cenyjsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzlsku mechanizaci přes 3,5 t sypanin do 20 km 
Poznámka: V cenách Jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo t

t ......... .......

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladu nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzlsku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

13 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo t

......... .......

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3 ,51 sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V  ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

14 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzlsku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo t

......... .......

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3 ,51 sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V  ceně jsou započteny 1 náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

15 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzlsku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo t

......... .......

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzlsku 
mechanizací přes 3 ,51 sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

16 K 9902100600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo t

t ......... .......

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V  ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3 ,51 sypanin do 100

17 K 9902100700 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 
přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele 
na místo

t ......... .......

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3 ,51 sypanin do 100 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složeni a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny í pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

18 K 9902100800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 150 km

t ......... .......

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3 ,51 sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 150 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V  cenách 
obousměrné dopravyjsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

19 K 9902100900

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 200 km

t ......... .......

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizaci o nosnosti přes 3 ,51 sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 200 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravyjsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

20 K 9902101000

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3 ,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 250 km

t ......... .......

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3 ,51 sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 250 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravyjsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

21 K 9902101100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizaci o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 300 km

......... .......

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3 ,5 1 sypanin 
(kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 300 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozldly.2. V  cenách 
obousměrné dopravyjsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složeni, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

23 K 9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti 
Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládáni materiálu 
v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z mezískládky. Ceny se použijí I pro 
nakládání

t ............. ......... ................

PP

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny 
jsou určeny pro nakládáni materiálu v případech, kdy není naložení 
součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z mezískládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z 
vlastních zásob objednatele.

22 K 9902109100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý 
další 1 km

t ......... .......

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosností přes 3 ,5 1 sypanin 
(kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 
1 km Poznámka: 1. Cenyjsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidiy.2. V cenách obousměrné dopravyjsou započteny náklady na 
přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použiti 
dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

24 K 9903100100

Kreprava mecnanizace na místo provaaenycn prací o 
hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny 
jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 
prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního

kus ......... ........... ...........

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t 
přes 50 do 100 km Poznámka: Cenyjsou určeny pro dopravu 
mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V  ceně 
jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. 
Měrnou jednotkou ie kus ořeoravovaného stroje.

25 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 
uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t ........... .......

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V 
PP cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na

oficiální skládku.

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
26 K 011103002 [Geotechnický průzkum podrobný | hod 20,000 250,00 5 000,00 i

PP Geotechnický průzkum podrobný

27 K 013002000a | Projektové práce oub% j 1 250,00[ 0,00
PP Projektové práce

Strana 7 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Opravy a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2023-2024

Objekt:
2022-6-2 - Výškové práce na skalách

Místo: TÚ Okříšky -  Bransouze od km 173,600 -  173,800 vlevo tratě Datum: 03.09.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STRIX Chomutov a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 265 111,83

D HSV Práce a dodávky HSV 12 265 111,83

D 1 Zemní práce . .. .................
1 K 155211122 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou 

očištění ručními nástroji motykami, páčidly
..... ............. ........... ................

PP Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 
motykami, páčidly

2 K 155211311

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn 
horolezecku technikou s přehozením na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 
použitím pneumatického nářadí

..... ........... ........... ..............

PP
Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 
přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s použitím pneumatického nářadí

3 K 155211313

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn 
horolezecku technikou s přehozením na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
hydraulickými klíny

..... ........... .......

PP
Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 
přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek hydraulickými ktínv

4 K 155211511

Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná 
horolezeckou technikou aktivovanou cementovou 
maltou nebo suspensí hloubkovým spárováním šířka 
dutin do 30 mm, hloubka do 150 mm

... ......... .......

PP
Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou 
aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí hloubkovým 
spárováním šířka dutin do 30 mm, hloubka do 150 mm

5 K 155211521

Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná 
horolezeckou technikou aktivovanou cementovou 
maltou nebo suspensí hloubkovým spárováním šířka 
dutin přes 30 do 50 mm, hloubka do 150 mm

... ......... .......

PP
Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou 
aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí hloubkovým 
spárováním šířka dutin přes 30 do 50 mm, hloubka do 150 mm

6 K 155211522

Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná 
horolezeckou technikou aktivovanou cementovou 
maltou nebo suspensí hloubkovým spárováním šířka 
dutin přes 30 do 50 mm, hloubka přes 150 do 300 mm

... ......... .......

PP
Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou 
aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí hloubkovým 
spárováním šířka dutin přes 30 do 50 mm, hloubka přes 150 do 300 mm

7 K 155211523

Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná 
horolezeckou technikou aktivovanou cementovou 
maltou nebo suspensí hloubkovým spárováním šířka 
dutin přes 30 do 50 mm, hloubka přes 300 do 500 mm

... ......... .......

PP
Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou 
aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí hloubkovým 
spárováním šířka dutin přes 30 do 50 mm, hloubka přes 300 do 500 mm

8 K 155212116
Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou 
technikou hloubky do 5 m přenosnými vrtacími kladivy 
průměru do 56 mm, v hornině tř. V a VI

... ................ ........... ..................

PP
Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m 
přenosnými vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. V a V!

9 K 155212234

Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou 
technikou hloubky do 5 m jádrové diamantovými 
korunkami průměru přes 56 do 93 mm úklonu přes 
45°, v hornině tř. III a IV

... .............. .......

PP
Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m 
jádrové diamantovými korunkami průměru přes 56 do 93 mm úklonu 
ořeš 45", v hornině tř. Ilí a IV

10 K 155213122

Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez 
oka z celozávltové oceli pro uchycení sítí 
zalnjektované cementovou maltou délky přes 3 do 5 
m, průměru přes 20 do 26 mm

..... ............. ................ .....................

PP
Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové 
oceli pro uchycení síti zainjektované cementovou maltou délky přes 3 do 
5 m, průměru přes 20 do 26 mm

11 K 155213123

Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez 
oka z celozávitové oceli pro uchyceni sítí 
zainjektované cementovou maltou délky přes 3 do 5 
m, průměru přes 26 do 32 mm

..... ................ .......

PP
Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové 
oceli pro uchyceni sítí zainjektované cementovou maltou délky přes 3 do
5 m, průměru přes 26 do 32 mm

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 155213312
Tm z oceli pro ploty s okem D přes 20 do 26 mm I do 3 
m zainjektovaný cementovou maltou prováděný 
horolezecky

kus ................ .......

PP

Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské 
oceli pro uchycení lana pří montáži sítí a sloupků záchytného plotu 
zainjektované cementovou maltou délky do 3 m, průměru přes 20 do 26 
mm

13 K 155213323

Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem 
z betonářské oceli pro uchycení lana při montáži sítí a 
sloupků záchytného plotu zainjektované cementovou 
maltou délky přes 3 do 5 m, průměru přes 26 do 32 
mm

kus ................ .......

PP

Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské 
oceli pro uchycení lana při montáži sítí a sloupků záchytného plotu 
zainjektované cementovou maltou délky přes 3 do 6 m, průměru přes 26 
do 32 mm

14 K 155213611 Trn z injekčních zavrtávacích tyčí D 32 mm I do 2 m 
včetně vrtu D 51 mm prováděný horolezecky kus ................ .......

PP

Trny z injekčních zavrtávacích tyčí prováděné horolezeckou technikou 
zainjektované cementovou maltou průměru 32 mm včetně vrtů 
přenosnými vrtacími kladivy na ztracenou korunku průměru 51 mm, 
délky do 2 m

15 K 155213612 Trn z injekčních zavrtávacích tyčí D 32 mm I přes 2 do 
3 m včetně vrtu D 51 mm prováděný horolezecky kus ............. ................ .....................

PP

Trny z Injekčních zavrtávacích tyčí prováděné horolezeckou technikou 
zainjektované cementovou maltou průměru 32 mm včetně vrtů 
přenosnými vrtacími kladivy na ztracenou korunku průměru 51 mm, 
délkv D re s  2  do 3 m

16 K 155214111 Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou 
technikou montáž pásů ocelové sítě m2 ..............0 ........... ..................

PP Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou m o n tá ž  p á s ů  

ocelové sítě

17 M 31319117 sK na skálu s oky 8x10 cm povrch galfan s 
poplastováním 50x2m m2 ......... .......

PP síť na skálu s oky 8x10 cm povrch galfan s poplastováním 50x2m

18 M 31319160 síť na skálu s oky 8x10 cm pozinkovaná 0  3,0 mm, 
50x2 m

m2 ................ ......... ..................

PP síť na skálu s oky 8x10 cm pozinkovaná 0  3,0 mm, 50x2 m

19 M 31319110 síť na skálu s oky 60x80mm drát D 2,2mm povrch 
galfan 50x2m

m2 ......... .......

PP síť na skálu s oky 60x80mm drát D 2,2mm povrch galfan 50x2m

20 M 31319114 síť na skálu s oky 60x80mm povrch galfan s 
poplastováním 50x2m

m2 ........... .......

PP síť na skálu s oky 60x80mm povrch galfan s poplastováním 50x2m

21 M 31319130 kroužky spojovací na sítě pro ochranu skal kus I ....... .......
PP kroužky spojovací na sítě pro ochranu skal

22 M 31452107 lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 10,0mm m ............. ......... ...............
PP lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 10,0mm

23 M 31452108 lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 12,5mm m ......... .......
PP lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 12,5mm

24 M 31452112 lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 
10,0/12,Omm

m ......... .......

PP lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 10,0/12,0mm

25 M 31452113 lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 
12,5/14,5mm

m ......... .......

PP lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 12,5/14,5mm

26 M 31452183 svorka lanová Pz D 13mm kus ....... ........
PP svorka lanová Pz D 13mm

27 K 155214112 Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou 
technikou montáž pásů qeomříže m2 ......... .......

PP Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů 
qeomříže

28 M 69321014 geomřlž dvouosá tuhá PP s tahovou pevnosti 40kN/m . . .. ......... .......

PP geomříž dvouosá tuhá PP s tahovou pevností 40kN/m

29 K 155214211
Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou 
technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě 
průměru do 10 mm

... ............. ....... ..............

PP
Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž 
o c e lo v é h o  la n a  p r o  u c h y c e n í  s í t ě  průměru do 10 mm

30 M 31452106 lano ocelové šestipramenné Pz 6 x19 drátů D 8,Omm m | ......... .......
PP lano ocelové šestipramenné Pz 6 x19 drátů D 8,Omm

31 M 31452111 lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 
8,0/10, Omm

m i ....... .......

PP lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6 x19 drátů D 8,0/10,Omm

32 M 31452182 svorka lanová Pz D 10mm kus ........... ....... .............
PP lanová svorka Pz DIN 741 D 10mm

33 M 31197012 napínák lanový oko-hák Zn bílý M10 kus ......... .......
PP napínák lanový oko-hák Zn bílý M10

34 K 155214212
Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou 
technikou montáž ocelového lana pro uchyceni sítě 
průměru přes 10 mm

m ........... .......

PP
Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž 
ocelového lana pro uchycení sítě průměru přes 10 mm

35 K 155214311

Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou 
sloupky osazené do vrtů včetně vystředění a zalití 
cementovou Injekční směsí pro plot lehký betonářská 
výztuž délky do 3 m, průměru do 32 mm

kus ........... .......

Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou sloupky osazené do 
PP vrtů včetně vystředění a zalití cementovou injekční směsí pro plot lehký

betonářská výztuž délky do 3 m, průměru do 32 mm

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 155214312

Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou 
sloupky osazené do vrtů včetně vystředění a zaliti 
cementovou injekční směsí pro plot lehký betonářská 
výztuž délky do 3 m, průměru přes 32 mm

..... ........... .......

PP
Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou sloupky osazené do 
vrtů včetně vystředění a zaliti cementovou injekční směsí pro plot lehký 
betonářská výztuž délkv do 3 m. průměru ořeš 32 mm

37 K 155214411

Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou 
sloupky osazené do vrtů včetně vystředění a zalití 
cementovou injekční směsi pro plot těžký ocelová 
trubka délky do 3 m, průměru do 89/10 mm

..... ........... .......

PP
Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou sloupky osazené do 
vrtů včetně vystředění a zaliti cementovou injekční směsí pro plot těžký 
ocelová trubka délky do 3 m, průměru do 89/10 mm

38 K 155214412

Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou 
sloupky osazené do vrtů včetně vystředění a zalití 
cementovou injekční směsi pro plot těžký ocelová 
trubka délky do 3 m, průměru přes 89/10 mm

..... ........... .......

PP
Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou sloupky osazené do 
vrtů včetně vystředění a zalití cementovou injekční směsí pro přot těžký 
ocelová trubka délky do 3 m, průměru přes 89/10 mm

39 K 155214511 Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou 
ukotvení sloupků lanv

. . . . . .  . .......... .......

PP Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou ukotvení sloupků lany

40 K 155214521 Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou 
montáž pletiva na sloupky . . . . . . . ......... .......

PP Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou montáž pletiva na 
sloupky

41 K 155214525 Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou 
montáž ztužujících lan k pletivu . . .  . ......... .......

PP Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou montáž ztužujících lan 
k pletivu

42 K 155215111 Montáž dynamické bariéry prováděná horolezeckou 
technikou I. skupiny (odolnost do 1 000 kJ) ..... .............. .......

PP Montáž dynamické bariéry prováděná horolezeckou technikou I. skupiny 
(odolnost do 1 000 kJ)

43 K 155215121 Montáž dynamické bariéry prováděná horolezeckou 
technikou II. skupiny (odolnost do 2 000 kJ) ..... .............. .......

PP Montáž dynamické bariéry prováděná horolezeckou technikou II. skupiny 
(odolnost do 2 000 kJ)

44 M R13021019.2 Samozavrtávací tyč R25N s korunkou, spojníky pr. 25 
mm, dl. 4m + matka a podložka

..... ................ .......

PP Samozavrtávací tyč R25N s korunkou, spojníky pr. 25 mm, dl. 4m + 
matka a podložka

45 M 31319100 s ít na skálu s oky 8x10 cm s vpleteným lanem po 30 
cm, 2,15x50 m

. . .. .............. .......

PP síť na skálu s oky 8x10 cm s vpleteným lanem po 30 cm, 2,15x50 m

D 2 Zakládání ..... ...........

46 K 281604111 Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem 
do 0,60 MPa ...... ............. ........... ................

PP Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem do 0,60 MPa

47 M 58521113 cement porllandský 52,5 MPa, pro nízké teploty . .............. .......
PP cement porllandský 52,5 MPa, pro nízké teploty

48 K 281604121 Injektování aktivovanými směsmi sestupné, tlakem do 
0,60 MPa ...... ........... .......

PP Injektování aktivovanými směsmi sestupné, tlakem do 0,60 MPa

49 K 282605111
Injektování povrchové vysokotlaké pryskyřicemi 
neředitelnými vodou bez obturátoru, tlakem do 30,0 
MPa

...... ........... .......

PP Injektování povrchové vysokotlaké pryskyřicemi neředitelnými vodou 
bez obturátoru, tlakem do 30,0 MPa

50 M 24551750 hmota injektážní epoxidová pro trhliny 0,5-10 mm .. . ......... .......

PP hmota injektážní epoxidová pro trhliny 0,5-10 mm

D 5 Komunikace pozemní .......

51 K 5914001010 Zřízeni gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 
0,5x0,5x0,5 m (0,125 m3)

..... .............. .......

PP

Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 0,5x0,5x0,5 m 
(0,125 m3). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu 
gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a 
vyplněni koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
zemní oráče a na dodávku materiálu.

52 M 5964102020 Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 
0,50x0,50x0,50 m (0,125m3)

..... ........... .......

PP
Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 0,50x0,50x0,50 m 
(0,125m3)

53 M 5964102021
Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 
1,00x0,50x0,50 m (0,250m3) . . . . . . . ........... .......

PP
Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 1,00x0,50x0,50 m 
(0,250m3)

54 M 5964102022
Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 
1,50x0,50x0,50 m (0,375m3)

..... ........... .......

PP
Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 1,50x0,50x0,50 m 
(0,375m3)

55 M 5964102023
Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 
2,00x0,50x0,50 m (0,500 m3)

..... ........... .......

PP
Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 2,00x0,50x0,50 m 
(0,500 m3)

56 M 5964102030
Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 
1,00x1,00x0,50 m (0,500 m3)

..... ........... .......

Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 1,00x1,00x0,50 m 
(0,500 m3)

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 M 5964102031 Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 
1,00x1,00x1,00 m (1,000 m3) ..... ...........

.
.......

PP Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 1,00x1,00x1,00 m 
(1,000 m3)

58 M 5964102032 Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 
1,50x1,00x1,00 m (1,500 m3) ..... ........... .......

PP Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 1,50x1,00x1,00 m 
(1,500 m3)

59 M 5964102033 Gabionový koš kompletni s vázanými oky 100x50 mm 
2,00x1,00x1,00 m (2,000 m3) ..... ........... .......

PP Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 2,00x1,00x1,00 m 
(2.000 m3)

60 M 5964102040 Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x100 
mm 0,50x0,50x0,50 m (0,125m3) ..... ........... .......

PP Gabionový kos kompletní s vázanými oky 100x100 mm 0,50x0,50x0,50 
m (0,125m3)

61 M 5964102041 Gabionový koš kompletni s vázanými oky 100x100 
mm 1,00x0,50x0,50 m (0,250m3) ..... ........... .......

PP Gabionový koš kompletni s vázanými oky 100x100 mm 1,00x0,50x0,50 
m (0,250m3)

62 W 5964102042 Gabionový koš kompletni s vázanými oky 100x100 
mm 1,50x0,50x0,50 m (0,375m3)

. . . . . . . ........... .... ...

PP Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x100 mm 1,50x0,50x0,50 
m (0,375m3)

63 M 5964102043 Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x100 
mm 2,00x0,50x0,50 m (0,500 m3) ..... ........... .......

PP Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x100 mm 2,00x0,50x0,50 
m (0,500 m3)

64 M 5964102044 Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x100 
mm 1,00x1,00x0,50 m (0,500 m3) ..... ........... .......

PP Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x100 mm 1,00x1,00x0,50 
m (0,500 m3)

65 M 5964102050 Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x100 
mm 1,00x1,00x1,00 m (1,000 m3) .....

.. .............
........... .......

PP Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x100 mm 1,00x1,00x1,00 
m (1,000 m3)

66 M 5964102051 Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x100 
mm 1,50x1,00x1,00 m (1,500 m3) ..... ........... .......

PP Gabionový kos kompletní s vázanými oky 100x100 mm 1,50x1,00x1,00 
m (1,500 m3)

67 M 5964102052
Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x100 
mm 2,00x1,00x1,00 m (2,000 m3) ..... ........... .......

PP Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x100 mm 2,00x1,00x1,00 
m (2,000 m3)

68 K 5914001020 Zřízeni gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 
1,0x0,5x0,5m (0,250 m3) ..... .............. .......

PP

Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 1,0x0,5x0,5 m 
(0,250 m3). Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na přípravu 
gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a 
vyplnění koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
zemní Dráče a na dodávku materiálu.

69 K 5914001030 Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 
1,5x0,5x0,5 m (0,375 m3)

..... .............. .......

PP

Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 1,5x0,5x0,5 m 
(0,375 m3). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu 
gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a 
vyplnění koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
zemní práce a na dodávku materiálu.

70 K 5914001040 Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 
2,0x0,5x0,5 m (0,500 m3) ..... ........... .......

PP

Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 2,0x0,5x0,5 m 
(0,500 m3). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu 
gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a 
vyplnění koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
zemní oráče a na dodávku materiálu.

71 K 5914001050 Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 
1,0x1,0x0,5 m (0,500 m3) ..... ........... .......

PP

Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 1,0x1,0x0,5 m 
(0,500 m3). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu 
gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a 
vyplnění koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
zemní Dráče a na dodávku materiálu.

72 K 5914001060 Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 
10x1,0x1,0 m (1,000 m3) ..... ........... .......

PP

Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 1,0x1,0x1,0 m 
(1,000 m3). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu 
gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a 
vyplněni koše kamenivem. 2, V cenách nejsou započteny náklady na 
zemní práce a na dodávku materiálu.

73 K 5914001070 Zřízeni gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 
15x1,0x1,0 m (1,500 m3)

.

. . . . . . .

.............. . . .... .

PP

Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 1,5x1,0x1,0 m 
(1,500 m3). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu 
gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a 
vyplnění koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
zemní Dráče a na dodávku materiálu.

74 K 5914001080 Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 
2,0x10x1,0 m (2,000 m3) ..... .............. .......

PP

Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 2,0x1,0x1,0 m 
(2,000 m3). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu 
gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a 
vyplnění koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
zemní Dráče a na dodávku materiálu.

75 K 5914001110 Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o 
rozměru 0,5x0,5x0,5 m (0,125 m3) ..... ........... .......

PP

Zřízeni gabionu vázaného s oky 100x100 mm o rozměru 0,5x0,5x0,5 m 
(0,125 m3). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu 
gabionové drážky, moniáž koše, vyskládání pohledových síran a 
vyplnění koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
zemní Dráče a na dodávku materiálu.

76 K 5914001120 Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o 
rozměru 10x0,5x0,5 m (0,250 m3) ..... ........... .......

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o rozměru 1,0x0,5x0,5 m 
(0,250 m3). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu 
gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a 
vyplnění koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
zemní oráče a na dodávku materiálu.

77 K 5914001130 Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o 
rozměru 1,5x0,5x0,5 m (0,375 m3) kus ........... .......

PP

Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o rozměru 1,5x0,5x0,5 m 
(0,375 m3). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu 
gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a 
vyplnění koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
zemní práce a na dodávku materiálu.

78 K 5914001140 Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o 
rozměru 2,0x0,5x0,5 m (0,500 m3) kus ........... .......

PP

Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o rozměru 2,0x0,5x0,5 m 
(0,500 m3). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu 
gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a 
vyplnění koše kamenivem, 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
zemní práce a na dodávku materiálu.

79 K 5914001150 Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o 
rozměru 1,0x1,0x0,5 m (0,500 m3) kus ........... .......

PP

Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o rozměru 1,0x1,0x0,5 m 
(0,500 m3). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu 
gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a 
vyplnění koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
zemní práce a na dodávku materiálu.

80 K 5914001160 Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o 
rozměru 1,0x1,0x1,0 m (1,000 m3) kus ........... .......

PP

Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o rozměru 1,0x1,0x1,0 m 
(1,000 m3). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu 
gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a 
vyplnění koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
zemní práce a na dodávku materiálu.

81 K 5914001170 Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o 
rozměru 1,5x1,0x1,0 m (1,500 m3) kus ........... .......

PP

Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o rozměru 1,5x1,0x1,0 m 
(1,500 m3). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu 
gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a 
vyplnění koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
zemní oráče a na dodávku materiálu.

82 K 5914001180 Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o 
rozměru 2,0x1,0x1,0 m (2,000 m3)

kus ........... .......

PP

Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o rozměru 2,0x1,0x1,0 m 
(2,000 m3). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu 
gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a 
vyplnění koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
zemní práce a na dodávku materiálu.

83 M 5955101045 Lomový kámen tříděný pro rovnaniny t ) ........... .......
PP Lomový kámen tříděný pro rovnaniny

84 K 5914005030 Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 gabiony m 2 .............. .......

PP

Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 gabiony. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny í náklady na uložení výzisku na terén nebo 
naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku materiálu, odtěžení zemního tělesa, dopravu a skládkovné.

85 K 5914080010 Zřízení ochrany zemních svahů vegetační m 2 ......... .......

PP
Zřízení ochrany zemních svahů vegetační. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce.

86 K 5914080020 Zřízení ochrany zemních svahů technické m 2 ......... .......

PP
Zřízení ochrany zemních svahů technické. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce.

87 K 5914080030 Zřízení ochrany zemních svahů kombinované m 2 ......... .......

PP
Zřízení ochrany zemních svahů kombinované. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce.

88 K 5914080110

Zřízení ochrany skalních svahů kamenné zdí. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a 
zemní práce.

m3 ........... .......

PP
Zřízení ochrany skalních svahů kamenné zdí. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce.

89 K 5914080120

Zřízení ochrany skalních svahů kamenné tarasy. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a 
zemní práce.

m3 ........... .......

PP
Zřízení ochrany skalních svahů kamenné tarasy. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce.

90 M 5964161020 Beton lehce zhutnitelný C 25/30;.X0 F5 2 395 2 898 m3 ........... .......

PP Beton lehce zhutnitelný C 25/30;X0 F5 2 395 2 898

91 K 5914095020 Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od 
zvětralé horniny

m3 .............. .......

PP

Čištěni skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od zvětralé horniny. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění skalních 
bloků od vegetace, likvidaci porostů spálením, štěpkováním nebo jeho 
naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na DřeDravu a uložení na skládce.

92 K 5914100040 Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve 
styku s vodními toky a díly dlažbou

m 2  | ........... .......

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky 
a díly dlažbou. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
opravu podle vzorových listů a naložení výzisku na dopravní prostředek. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

93 K 5914100050 Oprava ochranné konstrukce a zpevněni svahů ve 
stvku s vodními toky a díly rovnaninou

m2 ........... .......

PP

Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky 
a díly rovnaninou. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
opravu podle vzorových listů a naložení výzisku na dopravní prostředek. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

94 K 5914100060 Oprava ochranné konstrukce a zpevněni svahů ve 
styku s vodními toky a díly masivními obklady

m2 ........... .......

PP

Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky 
a dífy masivními obklady. Poznámka: t. V cenách jsou započteny 
náklady na opravu podle vzorových listů a naložení výzisku na dopravní 
prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

95 K 5914100070 Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve 
styku s vodními toky a díly qabíony

m2 ........... .......

PP

Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky 
a díly gabiony. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na 
opravu podle vzorových listů a naložení výzisku na dopravní prostředek. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

96 K 5914100080
Oprava ochranné konstrukce a zpevněni svahů ve 
stvku s vodními toky a díly textilní matraci

m2 ........... .......
.................. ....................... .. . ...

PP

Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky 
a díly textilní matrací. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
opravu podle vzorových listů a naloženi výzisku na dopravní prostředek. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

. . . . . . .

97 K 5914100090 Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve 
stvku s vodními toky a díly sítí a rohoží m2 ......... .........
Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky 
a díly sítí a rohoží. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
opravu podle vzorových listů a naložení výzisku na dopravní prostředek. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

Strana 8 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Opravy a údržba skalních zářezů uST v obvodu OŘ Brno 2023-2024

Obiekt:
2022-6-3 - Odstraňování vegetace

Místo: TÚ Okříšky-Bransouze od km 173,600 -  173,800 vlevo tratě Datum: 03.09.2023

Zadavatel: 0 Projektant:
Zhotovitel: STRIX Chomutov a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 150 788,00

D HSV Práce a dodávky HSV 150 788,00

D 5 Komunikace pozemní 150 788,00
1 K 5904005010 Vysečeni travního porostu ručně sklon terénu do 1:2 m2 ....... .......

PP

Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na 
místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na odklizení a likvidaci ookosu.

2 K 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 ....... .......

PP

Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na 
místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou 
obsaženv nákíadv na odklízení a likvidací ookosu.

3 K 5904020010

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vyřezáni a likvidaci výřezu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek a uloženi na skládku. 2. V cenách

m2 ......... .......

PP

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon 
terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 
nákladv na dopravu a skládkovné.

4 K 5904020020

Vyřezáni křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vyřezáni a likvidaci výřezu 
spálením štěpkováním nebo jeho naloženi na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenác

m2 ......... .......

PP

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon 
terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vyřezání a likvidací výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 
nákladv na dooravu a skládkovné.

5 K 5904020110

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na 
m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci 
výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naloženi na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenác

m2 ......... .......

PP

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon 
terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 
nákladv na dooravu a skládkovné.

6 K 5904020120

Vyřezáni křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na 
m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci 
výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na 
dopravní prostředek a uloženi na skládku. 2. V cen

m2 ......... .......

PP

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon 
terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 
nákladv na dooravu a skládkovné.

7 K 5904025010

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo 
profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do 
výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace

hod ........... .......

PP

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo 
plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do 
výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, 
štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na 
skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a

8 K 5904025020

Ořez větvi místně ručně do výšky nad terénem přes 2 
m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo 
profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do 
výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvida

hod ........... .......

PP

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu 
nebo plošiny a/nebo profitu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje 
do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením,
štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na 
skládku, 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzísku a 
skládkovné,

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 5904035010

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání 
kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek a

kus ........... .......

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 
cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na kácení, 

pp  odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naloženi na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

10 K 5904035020

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na káceni, odvětvení a rozřezání 
kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek

kus ........... .......

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 
cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 
odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidací odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uloženi na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

11 K 5904035030

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách 
Jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 
rozřezáni kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek

.........0 0,00

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 
157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na káceni, 
odvětveni a rozřezáni kmene na metry, sneseni a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

12 5904035040

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 
rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostřede

kus 315,00 0,00

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 
220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 
odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uloženi na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

K 5904035050

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 
rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostřede

kus ........... .......

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 
283 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na kácení, 
odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou

“  ------

14 K 5904035060 započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání 
kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek a ulo

kus ........... .......

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 
rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naloženi na doprávni prostředek a uložení na 
skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Káceni stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou

15 K 5904035110 započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání 
kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek

kus ........... .......

Káceni stromů se sklonem lerénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 
cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 
odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou

16 K 5904035120
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání 
kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostřede

kus 450,00 0,00

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 
80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 
odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

17 K 5904035130

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 
rozřezání kmene na metry, sneseni a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostřed

kus ........... .......

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 
157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 

pp  odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

18 K 5904035140

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na kácení, odvětven! a 
rozřezání kmene na metry, snesení a likvidací odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naloženi na dopravní 
prostře

kus ........... .......

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 
220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 

pp odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidací odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

19 K 5904035150

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na káceni, odvětvení a 
rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostře

kus ........... .......

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 
283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 

pp odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

20 K 5904035160

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání 
kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek a u

kus ........... .......

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 
cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 

pp odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

21 K 5904040010

KizikoVé kaceni stromu nstnatycn se sklonem terenu 
do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na použití lanové 
nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spáleni, štěpkování a

kus ........... .......

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

pp  na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 
a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení 
odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

22 K 5904040020

Kizikove kaceni stromu nsrnatycn se sklonem terenu 
do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové 
nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spáleni, štěpkování a

kus ........... .......

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, Štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

23 K 5904040030

Kizmove kaceni stromu nstnatycn se sKionem terenu 
do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
použiti lanové nebo podobné techniky na odvětveni, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení,
člonU-nwánt a rn^nrrvc

kus ........... .......

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na použiti lanové nebo podobné techniky na odvětvení, káceni, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 5904040040

KiziKove Kaceni stromu nstnatycn se SKionem terenu 
do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
použiti lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení,

kus ........... .......

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

p p  náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkováni a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

25 K 5904040050

KiziKove Kaceni stromu nstnatycn se SKionem terenu 
do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
použití lanové nebo podobné techniky na odvětveni, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení,

kus ........... .......

_______  ________  _________  _
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

pp náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětveni, kácení, 
rozřezání a sneseni kmene, spálení, štěpkováni a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

26 K 5904040060

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 
do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na použiti lanové nebo 
podobné techniky na odvětveni, káceni, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkováni a rozprostřeni

kus ........... .......

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

p p  použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkováni a rozprostřeni nebo naložení 
odpadu na dopravní prostředek a uloženi na skládku.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

27 K 5904040110

KiziKove Kaceni stromu nstnatycn se SKionem terenu 
přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové 
nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkováni a
rr>-5r»r/~ict

kus ........... .......

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 
a snesení kmene, spálení, štěpkováni a rozprostření nebo naložení 
odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Rizikové káceni stromů listnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm.

28 K 5904040120 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
káceni, rozřezání a sneseni kmene, spáleni, 
štěpkováni a rozpro

kus ........... .......

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkováni a rozprostřeni nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uloženi na skládku.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

29 K 5904040130

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 
štěpkováni a rozpr

kus .............. .......

Rizikové kácení slrcmů /¡sinalých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkováni a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

30 K 5904040140

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 
štěpkováni a rozp

kus .............. .......

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, Štěpkováni a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Rizikové káceni stromů listnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm.

31 K 5904040150 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
káceni, rozřezání a snesení kmene, spálení, 
štěpkováni a rozp

kus ........... .......

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Rizikové káceni stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

pp náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

32 K 5904040160

KiziKove Kaceni stromu nstnatycn se SKionem térenu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na použiti lanové 
nebo podobné techniky na odvětveni, káceni, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a

kus ........... .......

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

pp použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení 
odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

33 K 5904040210

Kizmove Kaceni stromu jemicnatycn se SKionem terenu 
do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. 
V cenách Jsou započteny náklady na použiti lanové 
nebo podobné techniky na odvětvení, káceni, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a

kus ........... .......

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

pp na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 
a snesení kmene, spáíení, štěpkování a rozprostření nebo naložení 
odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

34 K 5904040220

KiziKove Kaceni stromu jenucnatycn se SKionem terenu 
do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na použiti lanové 
nebo podobné techniky na odvětvení, káceni, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a

kus ........... .......

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

pp náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětveni, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

35 K 5904040230

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 
do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm.
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
použiti lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezáni a sneseni kmene, spáleni, 
štěpkování a rozpr

kus ........... .......

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

p náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

36 K 5904040240

Rizikové káceni stromů jehličnatých se sklonem terénu 
do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
použiti lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
káceni, rozřezáni a snesení kmene, spáleni, 
štěpkování a rozp

kus ........... .......

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na použiti lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostřeni nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

37 K 5904040250

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 
do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
použití lanové nebo podobné techniky na odvětveni, 
kácení, rozřezání a sneseni kmene, spálení, 
štěpkování a rozp

kus ........... .......

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, káceni, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

38 K 5904040260

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 
do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo 
podobné techniky na odvětvení, káceni, rozřezáni a 
snesení kmene, spáleni, štěpkování a rozprostřen

kus ........... .......

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení 
odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

39 K 5904040310

Rizikové Kaceni stromu jemicnaiycn se sKloriern terenu 
přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka:
1. V cenách jsou započteny náklady na použiti lanové 
nebo podobné techniky na odvětveni, káceni, 
rozřezáni a snesení kmene, spálení, štěpkování a
rft7 rtrrt

kus ........... .......

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 
obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na 
odvětvení, kácení, rozřezání a sneseni kmene, spálení, štěpkování a 
rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na 
skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

40 K 5904040320

Rizikové kácení stromů Jehličnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
použiti lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a sneseni kmene, spáleni, 
štěpkování a rozp

kus ........... .......

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 
obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

pp započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na
odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a 
rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na 
skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

41 K 5904040330

Rizikové káceni stromů jehličnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
použiti lanové nebo podobné techniky na odvětveni, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spáleni, 
štěpkování a roz

kus .............. .......

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 
obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou 

pp započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na
odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a 
rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na 
skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

42 K 5904040340

Rizikové káceni stromů jehličnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
káceni, rozřezáni a sneseni kmene, spálení, 
štěpkování a ro

kus .............. .......

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 
obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

pp započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na
odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a 
rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na 
skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

43 K 5904040350

Rizikové káceni stromů jehličnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
použiti lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 
štěpkování a ro

kus ........... .......

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 
obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

pp započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na
odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a 
rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na 
skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

44 .. ....................

.............. ............................................... ......................... 
........................................ ..................... ...................... 
... ................... .............................................. .......... 
....................................................................... 
............................... ......................... ....................

..... ........... .......

......................... ........... ..................... .. ................................ ..... 
.......................... ....... ............. ......................... ............ ....... ................ 
............................. ........... ....................................................................... 
............................... ......................... ................................................. 
.............................................. ................. .......................................  
............ ...............................................................................

45 K 5904045010

uastranem pařezu mecnamcKy prumeru ao iu cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, 
odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikaci 
chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání,

kus ........... .......

Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu 

PP odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací 
chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění 
vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku chemikálie.

46 K 5904045020

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm 
do 30 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, 
odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikaci 
chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 
ods

kus ........... .......

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou 
likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci 
aplikaci chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 
odstraněni vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku 
chemikálie.

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 K 5904045030

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm 
do 60 cm. Poznámka: 1. V cenách Jsou započteny 
náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, 
odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací 
chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 
ods

kus ........... .......

PP

Odstraněni pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm. 
Poznámka; 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou 
likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci 
aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 
odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku 
chemikálie.

48 K 5904045040

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm 
do 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, 
odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací 
chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 
od

kus ........... .......

PP

Odstraněni pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 100 cm. 
Poznámka; 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou 
likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci 
aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 
odstraněni vzniklého odpadu a urovnáni terénu a náklady na dodávku

49 K 5904045050

uastranem pařezu mecnamcKy prumeru pťěš iuu cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, 
odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací 
chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání,

kus ........... .......

PP

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm. Poznámka; 1. V 
cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu 
odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací 
chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění 
vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku chemikálie.

50 K 5904050010

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru do 
10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu 
výmladnosti a náklady na dodávku obarveného 
herbicidu.

kus ......... .......

PP
Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru do 10 cm. Poznámka; 
1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro 
omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu.

51 K 5904050020

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru 
přes 10 cm do 30 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro 
omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku 
obarveného herbicidu.

kus ......... .......

PP

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 10 cm do 30 cm. 
Poznámka; 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na 
pařez pro omezeni růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného 
herbicidu.

52 K 5904050030

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru 
přes 30 cm do 60 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro 
omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku 
obarveného herbicidu.

kus ........... .......

PP

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 30 cm do 60 cm. 
Poznámka; 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na 
pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného 
herbicidu.

53 K 5904050040

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru 
přes 60 cm do 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro 
omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku 
obarveného herbicidu.

kus ........... .......

PP

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 60 cm do 100 
cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny nákfady aplikace roztoku na 
pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného 
herbicidu.

54 K 5904050050

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru 
přes 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu 
výmladnosti a náklady na dodávku obarveného 
herbicidu.

kus ........... .......

PP

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 100 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na 
pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného 
herbicidu.

55 K 5904065010 Výsadba stromů listnatých kus | ........... .......

PP

Výsadba stromů listnatých. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na výkop jámy, osazení, zásyp, zajištění ukotvením, ochrana 
před okusem a vysycháním, úpravu terénu, vodu, hnojivo a opěru. 2. V 
cenách neisou obsaženv nákladv na dodávku stromů.

56 K 5904065020 Výsadba stromů jehličnatých kus ........... .......

PP

Výsadba stromů jehličnatých. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na výkop jámy, osazení, zásyp, zajištění ukotvením, ochrana 
před okusem a vysycháním, úpravu terénu, vodu, hnojivo a opěru. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku stromů.

¡57 K 5904075010 Výsadba keřů listnatých kus ........... .......

[ 58

PP

K 5904075020

Výsadba keřů listnatých. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na výkop jámy, osazení, zásyp, zajištění ukotvením, ochrana před 
okusem a vysycháním, úpravu terénu vodu a hnojivo. 2. V cenách 
neisou obsaženv nákladv na dodávku keřů.

Výsadba keřů jehličnatých kus [ ........... ........

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Výsadba keřů jehličnatých. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na výkop jámy, osazení, zásyp, zajištění ukotvením, ochrana 
před okusem a vysycháním, úpravu terénu vodu a hnojívo. 2. V cenách 
neisou obsaženy nákladv na dodávku keřů.

59 K 5914095010

Čištěni skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od 
vegetace a porostů. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na vyčištění skalních bloků od 
vegetace, manipulaci a naložení výzisku na dopravní 
prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
přeprav

m2 ................ ......... ..................

PP

Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a 
porostů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění 
skalních bloků od vegetace, manipulací a naložení výzisku na dopravní 
prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na přepravu a uložení 
na skládce.

Strana 10 z 10


		2023-09-15T11:28:48+0000




